Bu yazılar arasında, Osmanlı padişahlarının tahta cülûslarında yeni padişahın hükümdarlığını bildirmek için dost ve civar memleketlere birer elçi ile gönderdikleri nâmelerin dışında siyasi, ekonomik ve diplomatik içerikli birçok yazı yer almaktaydı. 1699 (Hicri 1111) yılından önce yazılan bu nâme-i hümâyûnlar Mühimme Defterlerine kaydedilirken, bu tarihten sonra Nâme-i Hümâyûn Defterleri'ne kaydedilmeye başlanılmıştır⁸.

⁴ İsmet, Binark, *a.g.e.*, s. 2-3.

⁵ Mübahat S., Kütükoğlu, *Osmanlı Belgelerinin Dili (Diplomatik)*, Kubbealtı Yay, İstanbul, 1998, s.